CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 15-3-2013 103

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ðỨC

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN THỦ ðỨC

Số: 02/2013/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ ðức, ngày 06 tháng 02 năm 2013

QUYẾT ðỊNH
Về việc giải thể Ban Quản lý chợ Thủ ðức

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ðỨC

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 725/2009/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XII ñiều chỉnh nhiệm vụ, quyền hạn của Hội ñồng

nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và quy ñịnh nhiệm

vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Ủy ban nhân dân huyện, quận, phường nơi không

tổ chức Hội ñồng nhân dân huyện, quận, phường;

Căn cứ Nghị ñịnh số 02/2003/Nð-CP ngày 14 tháng 01 năm 2003 của Chính

phủ về phát triển và quản lý chợ;

Căn cứ Quyết ñịnh số 17/2009/Qð-UBND ngày 12 tháng 02 năm 2009 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy hoạch ñịnh hướng phát triển hệ

thống chợ - siêu thị - trung tâm thương mại trên ñịa bàn Thành phố Hồ Chí Minh giai

ñoạn từ năm 2009 ñến năm 2015;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ quận tại Tờ trình số 68/TTr-NV ngày 05

tháng 02 năm 2013,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Giải thể Ban Quản lý chợ Thủ ðức, ñược thành lập theo Quyết ñịnh số

104 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 15-3-2013

12/2009/Qð-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2009 của Ủy ban nhân dân quận Thủ ðức về

việc thành lập Ban Quản lý chợ Thủ ðức trực thuộc Ủy ban nhân dân quận Thủ ðức.

Lý do giải thể: Ủy ban nhân dân quận Thủ ðức ñã chọn ñược ñơn vị trúng thầu

kinh doanh khai thác và quản lý chợ Thủ ðức.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 07 (Bảy) ngày, kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng Phòng Nội vụ quận,

Trưởng Phòng Kinh tế quận, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch quận, Trưởng Ban

Quản lý chợ Thủ ðức, Thủ trưởng các ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Huỳnh Thanh Nhân